AC 100:6, p. 213 :

AC 100:12/3, p. 181, L16-17, c.1474 : Johannes Sloten, donatus domus Capelle, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

Arsenal : 13 november, fratris Johannis donati ac portarij multis annis hujuus domus.

Schrije 87.

ChD042

Joannes Gelzdermer

alias **Gelterne (Gelderman ?)**.

f - c.1581.

PB.:

AC 100:27/3, p. 251, L18-19, c.1581: Joannes Gelzdermes, donatus domus Capellæ.

ChD043

Joannes Hoorne.

f - c.1527.

g - tres probablement = ChD038 ?`

AC 100:23/1, p. 43, L28-29, c.1527: Ioannes Hoorne, donatus domus Capelle

AC 100:27/2, p. 254, L26-27, c.1527 : Joannes Horne, donatus Capellæ.

ChD044

Joannes Keurfan(?).

f - c.1537.

g - fort probablement = ChD045.

PB:

Schrije 131.

AC 100:27/3, p. 9, L1, c.1537: Joannes Keurfan, donatus Capellæ.

ChD045

Joannes Keijte.

f - 26 novembre ?

g - fort probablement = ChD044. OUI !

Arsenal : 26 [novembris] obitus fratris Johannis Keyte donati huius domus.

BxD034

Joannes Lamberti.

e - bos 1578-1580

bos 1585-†.

f 20 mai 1597.

ChD046

Joannes Millian

alias **Milliam, Million, Villiames.**

f - c.1639.

PB:

AC 100/34, p. 73, c.1639 : † Joannes Milliam donatus domus Capellæ

AC 100:27/4, p. 279, L3, c.1639: † Joannes Million, donatus domus Capellæ

ChD047

Joannes van Milst.

f - c.1749.

g - tres probablement = ChD055

PB.

ChD048

Joannes Oerens.

f - c.1549.

PB:

Schrije 142:

AC 100:27/3, p. 76, L31, c.1549: Joannes Oercus, donatus Capellæ.

ChD049

Joannes Oomken

alias **Holdert**.

d - entré ca 1500.

f - 25 aout 1528.

g - oncle de ChD016.

PB:

Lamalle, p. 142 : Franciscus Meulenbergh et Ioannes quem Oomken nominant quia fuit avunculus prædicti Francisci, pariter une die et uno anno recepti fuerunt ad statum donatorum a domino Carolo priore huius domus. Ambo nati et educati in nostra vicinia, sed Franciscus duobus aut tribus annis antequam donatus fieret, ministravit in coquina et ideo tametsi maior natu erat Ioannes quam Franciscus. Franciscus tamen in ordine avunculum semper præcedebat. Posteaquam vero simul recepti fuerunt, etiam simul operabantur, cum plerumque alibi, tum præsertim in pistrino, panemque accurate elaboratum nobis ministrabant. Sed Ioannes non diu vixit in ordine, nam die quondam cum rediret a convivio in quo Angiæ fuerat liberaliter exceptus cum alio fratre, occurrit fratri Ioanni quidam invenis Herinensis in itinere equitans post meridiem ; fortasse ille fuit etiam bene potus. Cumque inter se iocarentur et luderent, nescio quid frater noster ridens a prædicto iuvene recessit, metuque concepto sive ab equo, sive a ludo insolito, rediit cum fratre domum. Deinde cæpit paulatim male habere, neque solum de hac infirmitate non convaluit, sed etiam mente paululum imminuta, 6 aut 8 dies lecto decubuit ; cumque iam propemodum deficeret, unxionis extremæ sacramentum fuit illi ministratum a priore nostro atque ille ita decessit 8 kalendas septembris anno 1528.